PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«23» сентября 2014 г.
№ 205
О поощрении военнослужащих войсковой части 32515

Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 №452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010 № 131 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова, о Ценном подарке Главы города Пскова, о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За  добросовестное  выполнение  воинского  долга,  обеспечение  безопасности

 на рубежах Родины,  воспитание на личном примере духовных и нравственных качеств          молодого поколения  муниципального образования «Город Псков» и в связи с 66-й годовщиной со дня образования 104-го гвардейского Краснознаменного десантно-штурмового полка:
1.1. Наградить Почетной Грамотой  Главы  города Пскова военнослужащих войсковой части  32515:
   - гвардии майора Безбородова Алексея Анатольевича, заместителя командира самоходно-артиллерийского дивизиона по вооружению;
    - гвардии майора Филина Евгения Александровича, начальника штаба-заместителя командира самоходно-артиллерийского дивизиона;

      - гвардии капитана Голикова Виктора Владимировича, командира зенитно- ракетной батареи;
      - гвардии старшего прапорщика Прудникова Константина Владимировича, инструктора 3 десантно-штурмового батальона;
      - гвардии старшего сержанта Гаммершмидта Бориса Васильевича, старшего техника 3 парашютно-десантной роты;
      1.2. Направить Благодарственное письмо Главы города Пскова военнослужащим войсковой части  32515:
       - гвардии капитану Полянскому Алексею Валерьевичу, командиру 2 самоходно-артиллерийского взвода 3 десантно-штурмового батальона;

       - гвардии старшему лейтенанту Соловьёву Ринату Вячеславовичу, командиру взвода управления 3 самоходно-артиллерийской батареи самоходно- артиллерийского дивизиона;
       - гвардии старшему прапорщику Пасынкову Павлу Борисовичу, старшине зенитно-ракетной батареи;
       - гвардии старшему прапорщику Блохину Денису Петровичу,  старшему технику 2 самоходно-артиллерийской батареи самоходно-артиллерийского дивизиона.

       2. Выплатить каждому поощренному: Почетной грамотой Главы города Пскова единовременное денежное вознаграждение в размере 2500 рублей, Благодарственным письмом Главы города Пскова единовременное денежное вознаграждение в размере 2000 рублей за счет средств бюджета города Пскова  по статье «Общегородские расходы».

        3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
        4.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости».

	Глава города Пскова
	И.Н. Цецерский